
Eurol Copper Grease 
Pieskrūvju un vītņu galu, kolektoru, riteņu uzgriežņu un krāšņu eļļošana
Preces numurs E901220 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Copper Grease ir speciāli izstrādāta no modificēta māla (nekausējama bentona) un atlasītām, augstas kvalitātes 
cietām vielām, piemēram, vara, grafīta un alumīnija, kā arī korozijas un oksidācijas inhibitoriem.
 
Eurol Copper Grease ir Anti-Seize Assembly Compound veids. Tas nodrošina ilgstošu aizsardzību pret koroziju un 
kaitīgu ķīmisko iedarbību no ārpuses, un to nevar noskalot ar ūdeni.
 
Eurol Copper Grease ir ieteicams krānu un vītņu galu, kolektoru, akumulatoru spailu, riteņu uzgriežņu, krāšņu, bremžu 
kluču aizmugures eļļošanai, lai novērstu vērpšanu un berzi. Blīves un vītņu savienojumi viegli atdalās, pat pēc 
pakļaušanas augstām temperatūrām, korozīviem līdzekļiem vai lielām slodzēm.
 
Eurol Copper Grease nodrošina, ka virsmas nelīdzenumi tiek aizpildīti, un virsmas, piemēram, pie uzgriežņu 
pievilkšanas, neveido metāla uz metāla kontaktu. Ieziestās daļas tiek izolētas no atmosfēras.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 210 cSt ASTM D 445

Krāsa Brūngans 
Bāzes eļļas veids Paraffin 

Biezinātāja veids Bentone 

NLGI konsekvence 3 

4 lodīšu metināšanas slodze 200.0 kg ASTM D 2596

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


